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تلویزیون

مهتاب کرامتی ماه آینده با سریال 
»هم گناه« اثر مصطفی کیایی، به 
نمایش خانگی می آید. او آخرین 
بار با سریال نیمه  تمام »رقص روی 
شیشه« ساخته مهدی گلستانه، 

حضور ناموفقی در این مدیوم داشت.

چهره ها و خبر ها

فرزاد موتمن در اینستاگرامش 
از نادیده گرفتن فیلم »رضــا« 
در  معتمدی  علیرضا  ساخته 
نویسندان  و  منتقدان  جشن 
ــه که  ــت ــوش ــرده و ن ــ گـــایـــه کـ
انتخاب های جشنواره فجر و  انتخاب ها کپی 

جشن خانه سینما بوده است.

ــاری بـــه جمع  ــصـ ســیــامــک انـ
بازیگران فیلم »روشن« ساخته 
روح ا... حجازی، اضافه شده 
و در این فیلم با رضا عطاران و 
سارا بهرامی همبازی است. او 
امسال در فیلم »لامینور« اثر داریوش مهرجویی 

هم بازی کرده بود.

بهناز جعفری برای بازی در اولین 
فیلم شهره سلطانی به نام »پوران« 
جلوی دوربین رفته اســت. این 
بازیگر در فیلم »شهربانو« اثر مریم 
بحرالعلومی هم بازی کرده است 

که به جشنواره فجر امسال نرسید.

ــا فیلم کــوتــاه  ــه ب ــن گـــاب آدی
ــی  ــردانـ ــارگـ ــه« بـــه کـ ــ ــوچ ــ »ک
بخش  در  مصباح،  محمدرضا 
ــی و  ــاه س ــوت مــســابــقــه فــیــلــم  ک
فیلم فجر  هشتمین جشنواره 

حضور خواهد داشــت. نورا هاشمی نیز در این 
فیلم تحسین شده حضور دارد.

ساخت  خــبــر  مــجــیــدی  مجید 
ــاره ویــروس کرونا را  فیلمی درب
تکذیب کرده و گفته فقط برای 
ابــراز همدردی با دوستانش در 
مــدرســه فیلم ســازی پکن، که 
درگیر این ویروس هستند، متنی منتشر کرده است.

نیکی کریمی روز گذشته اولین تیزر فیلم 
جدیدش »آتابای« را در صفحه اینستاگرامش 
به اشتراک گذاشت و نوشت که برای ساخت 
ــرف تحقیق و  ــال زمــان ص ــن فیلم، دو س ای
جست و جو کرده است. او پنج سال پس از 
آخرین تجربه کارگردانی خود، در پنجمین 
ساخته اش سراغ روایــت یک قصه عاشقانه 
رفته است و گفته می شود این فیلم نسبت به 
آثار قبلی او، فیلم متفاوتی در کارنامه نیکی 

کریمی خواهد بود.

یک قصه عاشقانه	 
ــال گذشته کــه چــهــار فیلم از  بــرخــاف س
کارگردانان زن در جشنواره فجر حاضر بود، 
ــردان زن  ــارگ امسال نیکی کریمی تنها ک
حاضر در جشنواره است و نتیجه کار او در 
»آتابای« به عنوان چهره ای که سابقه اش در 
بازیگری طولانی تر و پرافتخارتر است، بیشتر 
زیر ذره بین خواهد رفت. نیکی کریمی تا به 
حال فیلم هایی مانند »یک شب«، »چند روز 
بعد«، »سوت پایان« و »شیفت شب« را ساخته 
است که هیچ کدام از آن ها موفقیت ویژه ای را 
در مقام کارگردان، نصیب او نکرده اند و آثار 
قابل توجهی در سینما به حساب نمی آیند. 
داستان فیلم جدید نیکی کریمی، دربــاره 
مردی 40 ساله به نام »آتابای« است که در 
روستای پیرکندی در شهرستان خوی زندگی 
می کند. او در رشته معماری درس خوانده 
است اما در همان دوران دانشجویی تجربه 

شکست عشقی را از سر گذرانده و به دلیل 
تأثیرات روانی این اتفاق، ترک تحصیل کرده 

و به زادگاه خود برگشته است.

اولین همکاری با هادی حجازی فر	 
از نکات جالب دربـــاره »آتــابــای« همکاری 
نیکی کریمی با هادی حجازی فر به عنوان 
نویسنده است. کریمی فیلم نامه هر چهار 
ساخته قبلی اش را خودش نوشته یا از حضور 
یک نویسنده دیگر در کنار خود استفاده کرده 
است، اما در »آتابای« نویسندگی فیلم نامه را 
به بازیگری مانند هادی حجازی فر سپرده که 
برای اولین بار فیلم نامه نویسی را در یک فیلم 
سینمایی تجربه می کند. جالب آن که زادگاه 
»آتابای«  شخصیت  مانند  حجازی فر  خــود 
که در قصه می بینیم خوی است و مانند او 
فضای دانشگاه هنرهای زیبای تهران را البته 
نه در رشته معماری، بلکه در رشته نمایش 
عروسکی تجربه کرده است. نیکی کریمی از 
حضور حجازی فر به عنوان بازیگر هم استفاده 
کرده و عاوه بر او، ستاره هایی مانند جواد 
عزتی و سحر دولتشاهی نیز در فیلم حضور 
دارنــد. هــادی حجازی فر و جــواد عزتی در 
این فیلم به زبان ترکی صحبت می کنند که 
ــاره جــواد عزتی برای  این اتفاق به ویــژه درب
ــازه خواهد بــود. فیلم  مخاطبان جــذاب و ت
برداری این فیلم در خوی انجام شده است و 
لوکیشن های »آتابای« هم برای تماشاگران 

تازگی خواهد داشت.

پخش »کتونی زرنگی« متوقف شد

قائم مقام شبکه سه از توقف پخش سریال »کتونی 
زرنگی« خبر داد.

به گــزارش مهر، محسن یزدی قائم مقام شبکه 
سه سیما گفت: »مجموعه »کتونی زرنگی« با 
تهیه کنندگی محمدرضا شفاه از تهیه کنندگان 
متعهد و علی ماقلی پور که سابقه مناسبی در 
تولید آثار شریف مثل »قندون جهیزیه« و مستند 
»راه طی شده« داشت آغاز شد.« وی بیان کرد: 
»متأسفانه در ادامــه تولید این سریال به دلیل 
خطای فاحش کارگردان، شبکه تصمیم به توقف 

پخش این سریال گرفت.«
ــزارش، سریال »کتونی زرنگی« از  بنا بر این گ
جمعه شب قرار بود روی آنتن شبکه سه برود که 
به دلیل انتشار برخی اظهارات کارگردان در 
فضای مجازی، از پخش آن جلوگیری شد. پس 
از این اتفاق، علی ماقلی پور با انتشار پستی 
اینستاگرامی، از مواضع پیشین خود عذرخواهی 

کرد.

آغاز ضبط ادامه »دورهمی«

ضبط برنامه »دورهــمــی« که به دلیل شهادت 
سردار سلیمانی و سقوط هواپیمای اوکراینی 

متوقف شده بود، از این هفته آغاز می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فصل جدید 
برنامه »دورهمی« به تازگی روی آنتن شبکه نسیم 
رفته بود که به دلیل شهادت سردار حاج قاسم 
سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقاب اسامی و سقوط هواپیمای اوکراینی، 
پخش آن متوقف شد. قرار بود ادامه برنامه بعد 
از ایــام فاطمیه پخش شــود، از این رو ضبط آن 
روزهــای  یک شنبه و دوشنبه این هفته دوباره 

آغاز می شود.
گفتنی است فصل چهارم برنامه »دورهمی« به 
تازگی آغاز شده است و طبق روال فصل های قبل 
روز های چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه ساعت ۲۲ 

روی آنتن شبکه نسیم می رود.

تداوم همکاری سندلر با نتفلیکس 
در 4 فیلم جدید

آدام سندلر پس از موفقیت فیلم »الماس های 
تراش نخورده« قرارداد ساخت چهار فیلم دیگر را 

با نتفلیکس امضا کرد.
به گزارش صبا، سندلر پیش از این در پنج فیلم به 
همراه یک برنامه ویژه استندآپ کمدی با عنوان 
ــازه« با نتفلیکس  ــد ت »آدام سندلر ۱00 درص
همکاری داشته اســت. تد ســارانــدوس رئیس 
نتفلیکس گفت که این شرکت برای گسترش 
همکاری خود با آدام سندلر هیجان زده است. 
او تاکید کــرد کــه تــمــاشــاگــران داســتــان هــا و 
شوخی های سندلر را دوست دارند. این شرکت 
همچنین اعام کرد کمدی »راز جنایت« با بازی 
سندلر و جنیفر آنیستون سال گذشته در آمریکا 
محبوب ترین فیلم نتفلیکس بــوده اســت، »راز 
جنایت« یکی از هشت اثر محبوب نتفلیکس در 

دیگر کشورها نیز لقب گرفته است.
تازه ترین فیلم سندلر تا به امــروز »الماس های 
تراش نخورده« بوده که ماه می در نتفلیکس به 
نمایش درآمد و توانست نظر منتقدان را به خود 

جلب کند.

 پنجمین ساخته »نیکی کریمی« به عنوان تنها 
کارگردان  زن جشنواره فجر،از آثار متفاوت این دوره است

تک و تنها با »آتابای«

امسال هم طبق سال های گذشته، تلویزیون 
همزمان با آغــاز جشنواره فیلم فجر، رنگ 
و بوی سینما گرفته اســت. برنامه »هفت« 
هرشب اخبار و حواشی جشنواره فجر را به 
صورت ویژه پوشش می دهد، شبکه پنج »نقد 
سینما« را روی آنتن می برد و شبکه نمایش 
ــدارک دیــده اســت. البته  »سینمایش« را ت
امسال دو برنامه مهم سینمایی تلویزیون 
مهمی  تغییر  سینما«  »نقد  و  »هفت«  یعنی 
کرده اند و قرار است به صورت تولیدی )ضبط 
شده( روی آنتن بروند. عاوه بر این، »نقد 
سینما« در غیبت مجری خود یعنی بهروز 

افخمی روانه آنتن خواهد شد.

تغییرات عجیب »نقد سینما«	 
چند روز قبل تهیه کننده برنامه »نقد سینما« 
اعام کرد که این برنامه، در ایام جشنواره 
فجر زنده نخواهد بود. دلایل این تصمیم هم 
مدیریت بهتر زمان، امکان استفاده از حضور 
راحت تر  دسترسی  و  متنوع  کارشناسان 
به مهمانان اعــام شد. این در حالی است 
فاصله  برنامه،  تهیه کننده  گفته  طبق  که 
برنامه نیست،  و پخش  زیــادی بین ضبط 
بنابراین عما این تغییر چندان نمی تواند 
در دعــوت از مهمانان و کارشناسان تاثیر 
زیــادی داشته باشد. به نظر می رسد »نقد 
سینما« هم تحت تاثیر ضبطی شدن بعضی 
برنامه های زنده تلویزیون قرار گرفته است. 
سینما«  »نقد  در  که  دیگری  عجیب  اتفاق 
افتاده، غیبت ناگهانی بهروز افخمی است. 

یوسف بچاری تهیه کننده برنامه دیــروز در 
ــن مــوضــوع گفت کــه افخمی به  توضیح ای
دلیل ساخت سریالش نمی تواند در برنامه 
حضور داشته باشد. از آن جایی که افخمی 
مدت هاست قصد دارد تصویربرداری سریال 
خود را آغاز کند، اجرای برنامه »نقد سینما« 
اتفاق غیرقابل پیش بینی یا جدیدی نیست 
که در تولید سریالش اختال ایجاد کند. 
عاوه بر این، اولین روز جشنواره برای اعام 
دیر  خیلی  افخمی،  نداشتن  حضور  خبر 
است. درنتیجه این شائبه به وجود می آید که 
بهروز افخمی با تولیدی شدن برنامه کنار 
 نیامده و به نوعی از »نقد سینما« قهر کرده

 است.

سایه بازبینی و ممیزی	 
مانند  برنامه هایی  شــدن  تولیدی  طبیعتا 
»هفت« و »نقد سینما«، روی کیفیت آن ها 
تأثیرگذار خواهد بود. بخشی از خاصیت و 
جذابیت این برنامه ها وابسته به بحث های 
چالشی است که به صورت زنده روی آنتن 
اتفاق می افتد و منتقدان هم در برنامه زنده، 
نظر خود را درباره آثار حاضر در جشنواره با 
صراحت بیشتری اعام می کنند، اما سایه 
بازبینی و اعمال ممیزی روی این برنامه ها، 
می تواند آن ها را تحت تأثیر قرار بدهد، به 
همین دلیل پس از ضبطی شدن »هفت« و 
»نقد سینما«، احتمالًا باید منتظر بحث های 
از  غیرمستقیم تری  نظرات  و  کم چالش تر 

سوی منتقدان باشیم.

جداییناگهانیبهروزافخمی
از»نقدسینما«

 غیرزنده شدن برنامه های سینمایی در ایام جشنواره فجر
 تیغ آن ها را کند می کند؟


